
Esam izsalkuši - pēc kopības sajūtas, pēc enerģijas, pēc iekšējas atjaunošanas.  Tieši to 
piedāvā Vasarsvētki, jeb Svētā Gara svētki.

Tāpēc aicinām Tevi piebiedroties mūsu saimei kopīgā “live” dievkalpojumā, ar Svēto 
Vakarēdienu, kur Tavu ikdienu neierāmēs tikai ierastās četras dienas, bet pavērsies apvāršņi. 
Gara spēks mūs vienos. 


Kā pievienoties?
To varēs izdarīt uzklikšķējot uz šo saiti: 
https://youtu.be/cZgqkqkUI0g


Iekārtosim vietu!
Atbrīvojiet vietu uz galda pie kā sēdēsiet dievkalpojuma laikā, lai varētu tikt pie telefona.

Ja Jums ir balta sedziņa, vai galdauts - uzlieciet to. 
Ja jums ir kāds priekšmets mājās, kas veicina svētuma sajūtu, nolieciet arī to uz galda.
Dievmaize var būt vienalga kura maize Jums ir mājās. Jēzus ēda to, kas viņam bija pie rokas 
tad, kad iestādīja Svēto Vakarēdienu. 
Paņemiet veselu maizes šķēli un uzlieciet uz šķīvīša. To tad uzlikt uz balto sedziņu.
Ielejiet glāzē vīnu, vai sulu, ja Jums vīns nav, un nolieciet turpat pie šķīvīša. 

Sagatavosim sevi!
Lūģšana pirms dievkalpojuma:
Visuvarenais, augstaksi un svētais Dievs! Es Tev pateicos, ka varu nākt Tavā priekšā Tevi  
pielūgt, Tavus vārdus uzklausīt un baudīt Tava Dēla klātieni maizē un vīnā.
Palīdz man to darīt ar nopietnību un sirsnību. Palīdz man sajust, ka arī šī ir svēta vieta un tā 
ar visu sirdi un prātu nodoties tikai Tev, lai saņemtu Tavu svētību. 
“Lai Tev patīk manas mutes valoda un manas sirds domas, ak Kungs, mans patverums un 
mans pestītājs.” (Ps 19:15) Āmen.

Katrs savās mājās dievkalpojumā būsim tomēr vienoti, baudot kopības sajūtu, baudot Kristus 
klātieni, baudot Dieva mieru un mīlestību.

Dievkalpojumā piedalās: Krista Amoliņa (lasītāja); māc Ģirts Grietiņš; māc Ilze Kuplēna-Ewart; 
Dāvids Šmits, Andris Rubenis un Erika Yost (mūzika).   


Mācītāja Ilze

https://youtu.be/cZgqkqkUI0g

